
ROK 3 SEMESTR 6

GODZ.

Praca socjalna w różnych obszarach 

problemów społecznych (D)

Praca socjalna z osobami starszymi

Praca socjalna w różnych obszarach 

problemów społecznych (D) 

Interwencja kryzysowa

SEMINARIUM SEMINARIUM 

dr Ewa Leśniak-Berek, prof. UŚ dr hab. Sabina Pawlas, prof. UŚ

s. 24 s. 235

Aksjologia pracy socjalnej
Działalność pożytku 

publicznego i wolontariat

ĆWICZENIA ( co 2 tyg.) od 

22.02.

ĆWICZENIA  (co 2 tyg.) od 

29.02.

mgr Monika Szpoczek mgr Monika Szpoczek

Seminarium  dyplomowe Seminarium  dyplomowe

SEMINARIUM SEMINARIUM

dr Agnieszka Rychłowska-

Niesporek	

dr hab. Andrzej Niesporek, 

prof. UŚ	

p. 231 s. 227

Podstawy wiedzy o organizacji i  

zarządzaniu

Instytucje polityki i pomocy społecznej 

(monografia)

ĆWICZENIA 20.02, 05.03, 19.03, 09.04, 

23.04, 07.05, 28.05, 11.06(1h)

ĆWICZENIA 27.02.,12.03.,26.03.,16.04,30.04.,

21.05.,04.06.,11.06.(1h)

dr hab. Sławomira Kamińska-

Berezowska
dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

s. 233 s. 233

Seminarium  dyplomowe

SEMINARIUM

dr  Witold Mandrysz

p. 231

0945 - 1115 WYKŁAD  od 23.02.WYKŁAD / ĆWICZENIA (na zmianę co 2 tyg.)

dr Monika Żak

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska

Przedmiot specjalizacyjny II: Współczesne procesy 

migracyjne i ich konsekwencje

s. 048a

WYKŁAD / ĆWICZENIA (na zmianę co 2 tyg.)

s. 233

11
30

 - 13
00

Etyka społeczna

s.232 s. 233

Społeczeństwo obywatelskie

WYKŁAD 

17
15

 - 18
45 

dr Rafał Cekiera

1530 - 1700 

1345 - 1515

PRACA SOCJALNA - 1 stopnia

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

08
00

 - 09
30

Aksjologia pracy socjalnej

s. 234

Podstawy wiedzy o organizacji i  zarządzaniu

dr hab. Danuta Ślęczek-Czakon, prof UŚ

Przedmiot specjalizacyjny II: Mediacje rodzinne

WYKŁAD  od 22.02. co 2 tyg.

dr Witold Mandrysz

s.232

Superwizja pracy socjalnej

KONWERSATORIUM

dr Ewa Leśniak-Berek, prof. UŚ / mgr M. Sosnowski

s. 24

WYKŁAD

Seminarium  dyplomowe

SEMINARIUM ( co 2 tyg) od 01.03

dr Ewa Leśniak-Berek, prof. UŚ

p. 231

Seminarium  dyplomowe

SEMINARIUM ( co 2 tyg) od 01.03

dr Ewa Leśniak-Berek, prof. UŚ

p.231

Edukacja ustawiczna i andragogika

WYKŁAD/ĆWICZENIA ( na zmianę co 2 tyg.)

dr Jolanta Klimczak

s. 237

dr hab. Krzysztof Łęcki, prof. UŚ 

s. 237
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